
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,308,950

7,593,500

8,312,000

5,300,000

4,374,850

3,231,000

3,939,250

1,803,000

1,769,000

1,001,000

813,500

25,755,200

11,411,700

6,062,250

6,954,500

5,740,000

4,383,000

3,826,672

2,446,500

16,039,350

13,535,250

7,805,000

6,565,500

5,105,500

4,268,500

8,186,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,312

8,521

13,750

0

4,560

6,000

4,903

5,357

23,200

6,000

5,250

10,329

8,621

6,000

5,782

4,930

6,000

14,782

10,000

4,838

8,981

6,619

16,945

6,866

5,739

10,625

391,800

3,157,451

14,726,831

4,640,750

582,186

805,870

563,000

694,465

4,819,801

766,500

524,500

30,511,057

14,126,767

7,237,544

22,433,092

13,638,766

487,000

1,383,200

210,000

11,651,874

11,240,472

9,383,553

10,956,417

4,114,382

5,514,040

21,280,003

特別寄付金 合計

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

7,000

6,000

3,000

2,500

3,000

5,000

4,000

5,000

5,000

10,000

6,000

6,000

5,000

5,000

6,000

10,000

10,000

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

64,000

230,000

140,000

0

99,000

144,000

127,500

75,000

40,000

75,000

51,000

800,000

219,000

60,000

197,500

177,500

132,000

240,000

200,000

300,000

416,000

304,500

70,000

196,000

115,000

202,500

10,000

162,000

410,000

0

51,508

0

0

0

192,000

15,000

43,500

47,000

100,000

0

28,000

0

0

100,000

0

0

60,000

0

116,403

10,000

17,000

520,000

普通

74,000

392,000

550,000

0

150,508

144,000

127,500

75,000

232,000

90,000

94,500

847,000

319,000

60,000

225,500

177,500

132,000

340,000

200,000

300,000

476,000

304,500

186,403

206,000

132,000

722,500

32

46

40

21

33

24

26

14

10

15

18

82

37

10

39

36

22

23

20

62

53

46

11

30

23

68

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

5,000

3,500

0

3,000

6,000

4,900

5,300

4,000

5,000

2,800

9,700

5,900

6,000

5,000

4,900

6,000

10,400

10,000

4,800

7,800

6,600

6,300

6,500

5,000

2,900

4,700,750

10,750,951

23,038,831

9,940,750

4,957,036

4,036,870

4,502,250

2,497,465

6,588,801

1,767,500

1,338,000

56,266,257

25,538,467

13,299,794

29,387,592

19,378,766

4,870,000

5,209,872

2,656,500

27,691,224

24,775,722

17,188,553

17,521,917

9,219,882

9,782,540

29,466,253

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,133,330

6,728,250

3,106,000

4,412,000

1,498,100

10,376,900

5,513,550

5,039,850

3,167,900

3,932,000

9,323,020

5,036,750

3,337,750

6,067,000

1,031,800

6,008,150

6,059,650

3,888,440

3,902,250

1,794,000

2,847,500

6,764,800

4,893,400

3,808,700

2,526,000

2,385,910

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,571

5,957

13,500

9,428

16,862

13,634

4,500

6,240

3,000

10,711

9,564

5,481

5,761

7,313

7,363

14,322

9,166

11,800

5,135

2,000

8,708

5,000

5,828

15,457

6,333

1,000

865,758

6,370,891

3,176,500

5,787,000

1,606,269

12,225,355

1,724,800

3,453,347

50,000

2,713,349

4,899,926

1,996,000

496,728

5,714,340

55,000

14,454,000

10,070,000

8,806,000

8,221,300

276,000

5,760,000

610,000

3,726,430

1,325,392

442,000

1,560,000

特別寄付金 合計

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

本渡

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

4,000

1,500

5,000

5,000

6,000

5,000

6,000

3,000

4,000

7,000

6,000

5,000

5,000

3,000

6,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

4,800

5,000

6,000

7,000

3,356

105,000

172,000

50,000

205,000

140,000

381,000

117,000

156,000

78,000

120,000

273,000

138,000

105,000

207,500

132,000

177,000

180,000

75,000

0

44,000

96,000

235,000

162,500

102,000

133,000

32,000

54,000

84,164

220,000

191,000

349,000

478,000

0

0

0

190,638

100,000

10,000

16,000

99,662

30,000

668,000

370,000

220,000

190,000

0

113,000

0

24,000

160,780

0

0

普通

159,000

256,164

270,000

396,000

489,000

859,000

117,000

156,000

78,000

310,638

373,000

148,000

121,000

307,162

162,000

845,000

550,000

295,000

190,000

44,000

209,000

235,000

186,500

262,780

133,000

32,000

21

43

20

42

29

63

26

25

26

29

39

27

21

42

22

59

60

25

37

22

24

47

32

17

21

32

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

4,000

2,500

4,800

4,800

6,000

4,500

6,200

3,000

4,100

7,000

5,100

5,000

4,900

6,000

3,000

3,000

3,000

0

2,000

4,000

5,000

5,000

6,000

6,300

1,000

3,999,088

13,099,141

6,282,500

10,199,000

3,104,369

22,602,255

7,238,350

8,493,197

3,217,900

6,645,349

14,222,946

7,032,750

3,834,478

11,781,340

1,086,800

20,462,150

16,129,650

12,694,440

12,123,550

2,070,000

8,607,500

7,374,800

8,619,830

5,134,092

2,968,000

3,945,910

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,752,255

8,382,700

7,165,000

6,785,750

2,528,300

2,990,000

1,488,500

10,141,900

9,630,550

6,135,250

7,201,000

8,518,000

4,692,500

4,587,000

3,705,000

4,030,050

6,339,900

6,583,350

6,692,400

1,555,000

4,254,000

3,629,500

3,229,800

409,131,927

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,137

8,814

3,828

13,219

6,625

6,946

7,000

15,472

13,750

15,450

17,675

19,318

17,000

20,200

5,933

0

4,583

5,727

3,548

6,000

11,666

4,000

0

8,742

135,242

9,529,160

13,500,920

12,610,810

1,680,000

5,677,810

1,050,000

20,046,000

12,485,000

5,132,900

13,508,000

16,483,600

4,275,391

11,545,200

5,201,567

50,000

4,435,265

6,619,660

6,437,363

112,500

6,632,725

280,000

8,645,596

468,302,415

特別寄付金 合計

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

臼杵中央

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

6,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

5,000

7,000

8,000

7,000

7,000

7,000

6,000

1,111

4,500

4,000

2,000

5,500

5,000

4,000

0

62,000

204,000

134,000

200,000

96,000

137,500

70,000

321,000

167,500

273,000

284,000

455,000

98,000

154,000

267,000

0

123,750

128,000

115,500

90,000

150,000

124,000

0

11,945,750

0

104,500

0

342,000

10,000

57,000

0

530,000

300,000

345,000

370,000

820,000

140,000

250,000

0

0

0

61,000

30,000

0

200,000

0

0

9,010,155

普通

62,000

308,500

134,000

542,000

106,000

194,500

70,000

851,000

467,500

618,000

654,000

1,275,000

238,000

404,000

267,000

0

123,750

189,000

145,500

90,000

350,000

124,000

0

20,955,905

29

35

35

41

16

28

10

55

34

40

37

66

14

20

45

23

27

33

41

15

30

31

0

2,397

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

2,100

5,800

3,800

4,800

6,000

4,900

7,000

5,800

4,900

6,800

7,600

6,800

7,000

7,700

5,900

0

4,500

3,800

2,800

6,000

5,000

4,000

0

4,983

1,887,497

17,911,860

20,665,920

19,396,560

4,208,300

8,667,810

2,538,500

30,187,900

22,115,550

11,268,150

20,709,000

25,001,600

8,967,891

16,132,200

8,906,567

4,080,050

10,775,165

13,203,010

13,129,763

1,667,500

10,886,725

3,909,500

11,875,396

877,434,342

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


